

PROTOKOLL FRA UNGDOMSRÅDSMØTE 31.01.2008

Tilstede:

Helge Øvreneess

Fabian Dietrichson (nestleder)

Charlotte Bruland

Christiane Carling

Sylvi Sommer

Per Melsom, politisk oppnevnt representant

Fra administrasjonen: Jeannette Wold (sekretær)

Forfall:

Nora Gauslaa

SAKER:

01/08 GODKJENNING AV INNKALLING, DAGSORDEN OG PROTOKOLL

Godkjent uten merknader

02/08 INFORMASJON FRA BANDLEDER PETER EDWARDS OM UKM

(ungdommens kulturmønstring)

Peter informerte om UKM, som skal gjennomføres på Klubben 9. feb. Han ønsker et samarbeid med ungdomsrådet, der rådet kan bidra med å spre informasjon før UKM, bidra i planleggingsfasen, og med direkte deltakelse på selve dagen.

Alle var enige om at dette var kommet litt sent i gang i år, fordi det meste av planer er lagt, men for senere år vil Peter ta kontakt på høsten, så ungdomsrådet kan komme med i planlegging fra starten.

Ungdomsrådet informerer i klassene og på skolene så godt det lar seg gjøre fram mot mønstringen.

Mer info finner du på www.ukm.no

03/08 HVORDAN FÅ TIL BEDRE INFO/SAMARBEID MED SKOLENE OG ELEVRÅDENE, OG FÅ UNGDOM TIL Å BRUKE BYDELENS UNGDOMSRÅD

Alle fikk utdelt 3 post-it –lapper og skulle skrive ned tre ting som kunne gjøres for å bedre informasjon om ungdomsrådet.

Lappene ble sortert, og vi kom frem til følgende punkter:

- Ungdomsrådsrepresentantene informerer i klassene
- Lage liten infobrosjyre
- Markedsføre ungdomsaktiviteter
- Oppfordre klassene/elevne til å sende saker til ungdomsrådet

Det var enighet om å gå rundt i klassene så raskt som mulig.

Vi lager infobrosjyre neste møte, alle tenker/kommer med utkast til mars-møtet.

Så går dere en ny runde i klassene og leverer/henger opp informasjon etter påske.

04/08 1.5 MILL-SØKNADSFRISTER/UTLYSNING

Det er ikke kommet vedtaksbrev på midlene enda, men de er avsatt i budsjett 2008, så Ung-info mener tildeling kan foretas.
Ungdomsrådet ønsker, som tidligere, å ha to tildelinger, en på våren og en på høsten.
Første utlysning annonseres i Akersposten og på nettsiden i mars, med søknadsfrist 10. april. Rådet vil foreta tildeling på sitt møte 14. april.

05/08 Christiane informerte fra SUR-møtet 15.01.

06/08 EVENTUELT

Påmelding til UBM (ungdommens bystyremøte):

Nora og Christiane har fortrinnsrett, siden de er SUR-representanter. Christiane vil benytte seg av dette, og mente at Nora også ønsket å stille.
Det ble loddtrekning mellom de andre som hadde lyst til å være med.
Fabian og Sylvi blir med. Charlotte er vara hvis noen blir syke.
Jeannette sender påmelding.

Søknad til elevkveld i Tryvann:

Det var kommet forespørsel fra FAU på Midtstuen skole om bydelen hadde noen midler som det kunne søkes på til gjennomføring av gratis kveld i Tryvann, fredag 7. mars.
Dette er et tiltak ungdomsrådet selv har hatt på sin liste over ting de ønsker å gjennomføre. De ønsker å bidra både økonomisk med ungdomsrådsmidler, og ev. praktisk hvis det er behov for det. Det er også ønskelig å komme tidligere med i planlegging til neste år.
Jeannette sender mail til FAU og meddeler dette, samt sender søknadsskjema.
Ungdomsrådet ønsker å bevilge kr.15.000 av midlene til dette tiltaket i år.

Møtet ble avsluttet 19.45

Helge Øvreneess
Leder

Jeannette Wold
sekretær